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Rucken materacyk EGGE z pianką
antybakteryjną do Chicco Baby
Hug'a 72x33x5,5 cm

Cena 88,90 zł

Cena poprzednia 99,00 zł

Kod EAN 5907222788387

Producent Rucken

Opis produktu
Egge to materacyk zaprojektowany do kultowej kołyski Chicco Baby Hug. Najwyższa jakość pianek w połączeniu z grubością aż
4,5 cm (z pokrowcem 5,5, cm) gwarantuje wytrzymałość na odkształcenia i doskonały komfort użytkowania.
  

Materacyk Egge stworzyliśmy z myślą o Chicco Baby Hug i koszach Mojżesza. Rucken Egge to:

powierzchni do spania H2 i H3 z drugiej strony i dwie różne strony pokrowca zima-lato
mniej wybudzeń związanych przegrzewaniem dzięki doskonałej wentylacji
aż 5,5 cm wysokości zapewniając unikalny komfort
4 materace w 1

Wymiary: 72x33x5,5 cm

Dlaczego Egge, a nie inny materacyk do Chicco Baby Hug?
1. Tradycyjny materacyk może "łódkować" - w materacyku Egge zmieniliśmy rozmiar.

Okazuje się, że powszechnie spotykana wielkość materacyka 75x37 cm sprawia, że leży on na rancie stelaża Chicco Baby
Hug. W konsekwencji, nawet przy niedużym obciążeniu ugina się tworząc efekt nadmiernego zapadania i wrażenie zbyt
miękkiej podstawy snu. Nie jest to niebezpieczne dla dziecka, ale może budzić pewne wątpliwości, że materac się deformuje,
a dziecko leży w niecce. Zmniejszając rozmiar sprawiliśmy, że materacyk wchodzi głębiej w stelaż, co ogranicza efekt
łódkowania.

Porównanie materacyka o wymiarach 75x37 (zdjęcia w pierwszym rzędzie) z materacykiem Egge.

2. Zwiększyliśmy grubość materacyka.

Nasi technolodzy obserwując codzienne użytkowanie materacyka w Chicco Baby Hug zauważyli, że rodzice na czas drzemki
nie chowają na boki pasów bezpieczeństwa znajdujących się na wyposażeniu tej kołyski. Zwiększając grubość materacyka
Egge przede wszystkim sprawiliśmy, że pozostawione pasy są praktycznie niewyczuwalne dla delikatnego kręgosłupa
maluszka, a materac zapewnia unikalny komfort użytkowy

Czy są jakieś minusy mniejszego materacyka? Nie wypełnia on tak idealnie krawędzi między materacem a poszyciem Chicco
Baby Hug (dla wielu niezauważalne). Jeżeli jest to dla Ciebie istotne, wybierz materac Rucken Egg o wymiarach 75x37x4.

Wnętrze materacyka Rücken Egge

Air Pro – zintegrowany system wentylacji, materac oddycha
Air Pro to system zaprojektowany w materacyku tak, by zapewnić optymalną temperaturę i higienę snu Twojego dziecka w
łóżeczku. Air Pro to:
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Kanaliki wentylacyjne znajdujące się na powierzchni do spania (pianka biała) są zintegrowane z pionowymi kanalikami
przechodzącymi przez grubość materaca oraz kanalikami wyciętymi wewnątrz wkładu. Taka budowa umożliwia
swobodny napływ powietrza także do środka materacyka dziecięcego, przez siatkę napowietrzającą 3D wszytą na całej
płaszczyźnie spania
Swobodna wentylacja ułatwia utrzymanie komfortowej temperatury podczas snu ogranicza ilość wybudzeń
spowodowanych przegrzaniem maluszka, zmniejsza ryzyko rozwoju bakterii, grzybów, pleśni i roztoczy poprawiając
higienę w łóżeczku

Na czym polega działanie systemu wentylacyjnego Air Pro w materacach Rücken

Pianka wysokoelastyczna VitaRest® HR 3532 – doskonała odporność na
odkształcenia
Często spotykaną pianką w materacach dziecięcych jest pianka T 18 (18 kg/m3 – bardzo niska gęstość i wysokie ryzyko
odkształceń). O wytrzymałości na deformacje decyduje gęstość pianki. Im pianka cięższa (bardziej gęsta) tym bardziej
odporna na deformację. W materacu Egge stosujemy dwa różne gatunki pianki o łącznej grubości aż 4,5 cm (z pokrowcem 5,5
cm). Pianka VitaRest® HR 3532 to pianka wysokoelastyczna, więc bardziej komfortowa i wytrzymała na odkształcenia niż
zwykła pianka PUR. Gwarantuje sen wolny od niechcianych wgnieceń, które mogą niekorzystnie wpływać na kształtujący się
kręgosłup dziecka.

Główne cechy pianki VitaRest® HR 3532 (fioletowa):

Gęstość aż 35 kg/m3, to więcej pianki w piance – wytrzymałość premium
doskonały komfort użytkowania i wyższa odbojność
Pianka H2 (średnio twarda)

Główne cechy pianki T 2542 (biała) – bardzo dobra wytrzymałość

Pianka PUR 25 kg/m3, to więcej pianki w piance
Zapewnia ona sen wolny od niechcianych wgnieceń, które mogą niekorzystnie wpływać na kształtujący się kręgosłup
maluszka
Pianka twardsza H3

Pianka wysokoelastyczna VitaRest® HR 3532 – unikalna budowa zapewniająca efekt
wietrzący
Liczne testy potwierdzają, że pianka ta zapewnia szczególny efekt wietrzący śpiącej na niej osobie, zmniejsza pocenie się i
ucisk na najbardziej wysunięte części kręgosłupa, zapewnia efekt przeciwodleżynowy, co ostatecznie przekłada się na
komfortowy sen.

VitaRest® HR 3532 to pianka antybakteryjna z certyfikatem „Ultra Fresh”

Pianka ta jest szczególnie polecana do budowy materacyków dla osób bardzo wrażliwych, a więc dla niemowląt i alergików.
Stosowanie pianek antybakteryjnych w materacykach dziecięcych ogranicza żywotność drobnoustrojów i hamuje rozwój
bakterii, grzybów i pleśni. Materacyk pozostaje też dłużej wolny od nieprzyjemnych zapachów zapewniając bardziej
higieniczny sen. 

VitaRest® HR 3532 to gatunek pianki zarezerwowany dla ekskluzywnych materacy

Pokrowiec materaca Rücken Egge (zima-lato)
Każda strona pokrowca materaca pełni unikalną funkcję w zależności od potrzeb dziecka

Strona pierwsza – szlachetne włókno TENCEL™
Pokrowiec materacyka Egge jest uszyty z doskonałej jakości dzianiny, z nowoczesnych włókien TENCEL™ pochodzenia
naturalnego. Doskonale zarządza wilgocią, a jest przy tym delikatny dla skóry. Dzięki wszytej prawdziwej nici srebra
pokrowiec  jest również naturalnie antybakteryjny i antyalergiczny, co istotnie współgra z antybakteryjną pianką. 

TENCEL™ pochłania i oddaje do otoczenia aż o 50% więcej pary wodnej niż bawełna, jest szlachetny w dotyku i
wytrzymały, unikalne właściwości włókna sprawiają, że zimą zapewnia ciepło, a latem przyjemnie chłodzi
bakterie na pokrowcach TENCEL™ namnażają się zdecydowanie wolniej niż na pokrowcach poliestrowych czy
bawełnianych, co potwierdzają badania
Pokrowiec z włókien TENCEL™, wykonany jest z celulozy, czyli z drewna
najwyższa jakoś wykonania umożliwia wielokrotne pranie w temperaturze nawet 60°C, bez obaw o zmianę wyglądu
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czy właściwości 

Strona Rucken Egg z włóknem TENCEL™ rekomendowana jest jako strona
pierwszego wyboru.

Druga strona – doskonale przepuszczająca powietrze siateczka 3D
Siateczka 3D o konstrukcji plastra miodu wzmacnia przepływ powietrza między pleckami maluszka, a wkładem materaca.
Nadmiar ciepła i wilgoci będzie szybciej odprowadzony poza materac. Jeśli materacyk Egge będzie położony siateczką 3D od
spodu, gromadząca się wilgoć na podstawie kołyski szybciej odparuje.

 

Strona ta jest szczególnie rekomendowana, kiedy dziecko ma tendencję do nadmiernego pocenia oraz latem.

Siateczka napowietrzająca 3D – zobacz test jaką rolę odgrywa w pokrowcu

Materac dwustronny – 4 materace w 1
Pokrowiec zima-lato można dowolnie obracać względem wkładu materaca dobierając optymalne rozwiązanie do aktualnych
potrzeb maluszka czy temperatury otoczenia.

Dwie różne pianki z każdej strony w połączeniu z pokrowcem zima-lato, to tak jakby posiadać jednocześnie, aż cztery
materace.

Obie powierzchnie do spania mają inną twardość oraz mają inaczej zbudowane profile wentylacyjne na powierzchni do spania

Strona z fioletową pianką antybakteryjną VitaRest®HR, rekomendowana dla osób preferującej średnio twarde spanie
H2
Strona z pianki białej ma profil delikatnej fali, która wzmacnia wentylację. Strona dla osób preferujących trochę
twardsze spanie H3

Pokrowiec na zamek
Warto pamiętać, że czystość materaca w łóżeczku gwarantuje mniejszą ekspozycję Twojego dziecka na alergeny i bakterie.
Mając to na uwadze, zastosowaliśmy w naszych produktach łatwo otwieralny zamek, który pozwala szybko zdjąć, wyprać,
przełożyć na drugą stronę i ponownie założyć pokrowiec.

Prać w temperaturze do 60°C

Certyfikaty potwierdzające najwyższą jakość
Nasz materacyk Egge posiada certyfikat  Öko-Tex Standard 100, co m.in. potwierdza wykonanie z najwyższej jakości
surowców.

Produkty, którym przyznano znak Öko-Tex Standard 100, są wolne od substancji szkodliwych w stężeniach mających
negatywny wpływ na stan zdrowia człowieka, m.in. pestycydów, chlorofenoli, formaldehydu, barwników alergizujących,
zabronionych barwników azowych i ekstrahowalnych metali ciężkich.

Pianki materacy Rücken docinamy na miejscu z najwyższą dbałością, pod czujnym okiem doświadczonych technologów, w
jednej z najnowocześniejszych krajalni w Polsce.

Wyrób medyczny klasy I
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